Experimental que integran dicho Taller, aportando para ella su propio teclado portátil en esas 
actuaciones, quien deberá realizar clases en horarios distintos cada vez según la necesidad del 
Coro, por un período comprendido entre el 2 de mayo y el 31 de diciembre de 2006, cuyos 
honorarios se pagarán por un total anual de UN MILLÓN SEISCIENTOS VEINTE MIL PESOS     
($ 1.620.000.-), todo lo cual se configura como la existencia de sólo un proveedor de estos 
servicios, considerando su especialización pedagógica en piano calificada, en atención a lo 
establecido en el artículo 8 letra d) de la Ley Nº 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos